СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   10 апреля 2014 года      № 215

город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ВЛАДЕНИЯ,

ПОЛЬЗОВАНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 31.07.2008 № 256

(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ОТ 24.09.2009 № 357, ОТ 10.03.2011 № 479, ОТ 30.01.2014 №198)

В соответствии со ст.125, ч.3 ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации,

п.10 ст.35, ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.7 ст.24

Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

«Глазовский район», утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от

31.07.2008 № 256 (в редакции решений Глазовского Районного Совета депутатов от

24.09.2009 № 357, от 10.03.2011 № 479, от 30.01.2014 № 198) следующие изменения:

 1)  пункт 3.7  признать утратившим силу;

 2)   пункт 4.9. признать утратившим силу;

 3) пункт 11.1. дополнить словами следующего содержания: «Функции и полномочия

учредителя от имени муниципального образования «Глазовский район» в

межмуниципальных хозяйственных обществах, некоммерческих организациях (автономных

некоммерческих организациях и фондах) осуществляет Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район».

 4) пункт 11.7 изложить в следующей редакции: «11.7. Порядок управления

находящимися в собственности муниципального образования «Глазовский район» долями в

обществах с ограниченной ответственностью определяется решением Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район».

 2. Настоящее  решение вступает в законную силу после его официального

опубликования.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин

«____» апреля 2014 года

consultantplus://offline/ref=CD7A0DA56EAC556360F2DA77299B2F01895E77F1E5797AD6B7C8B0B87444F8BEE5F789072060DC9BB7A93FmFxDJ